
Localidad Circ Establecimiento Dirección Mesas Desde Hasta Electores
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             1A ESCUELA N°4022 DR. BENJAMIN ZORRILLA 25 DE MAYO 61  16 1001 1016 5.299
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             1B ESCUELA N°4007 GRAL. MARTIN M. DE GÜEMES BELGRANO 668  6 1017 1022 2.023
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             1C ESCUELA N°4020 GRAL. JUSTO JOSE DE URQUIZA ZUVIRIA, FACUNDO DE 290  12 1023 1034 3.907
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             1D ESCUELA N°4016 JACOBA SARAVIA DEAN FUNES 750  11 1035 1045 3.813
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             1E ESCUELA Nº4703 NORMAL DE MAESTRAS MITRE, BARTOLOME 767  12 1046 1057 3.944
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             1F COLEGIO Nº 5028 REYES CATOLICOS LAS ROSAS 253  9 1058 1066 3.141
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             1F ESCUELA Nº 4643 DR. JOAQUIN CASTELLANOS REYES CATOLICOS AVDA. 1580  18 1067 1084 6.271
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             1G ESCUELA Nº4021 20 DE FEBRERO DE 1813 JUSTO, JUAN B. AVDA. 350  12 1085 1096 4.150
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             1G ESCUELA Nº 4027 DR. BENJAMIN DÁVALOS Y AVILES LOS MANDARINOS 400  10 1097 1106 3.450
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2A E.E.TECNICA Nº 3139 MARTÍN MIGUEL DE GÜEMES CASEROS 1600  5 1107 1111 1.730
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2A ESCUELA N°4002 MARIANO CABEZON MENDOZA 2100  16 1112 1127 5.534
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2B ESCUELA N°4001 JUAN BAUTISTA ALBERDI CASEROS 1150  13 1128 1140 4.364
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2C COLEGIO N°5080 DR. MANUEL A.CASTRO GUEMES GRAL. 51  12 1141 1152 4.041
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2D COLEGIO SECUNDARIO Nº 5046 JUAN CALCHAQUI 10 DE OCTUBRE 551  7 1153 1159 2.387
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2D ESCUELA Nº4038 ARMADA NACIONAL ORAN 1595  10 1160 1169 3.407
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2D ESCUELA Nº 4644 ALTE. GUILLERMO BROWN ISLAS MALVINAS 753  12 1170 1181 4.080
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2E ESCUELA Nº4315 REINO DE BELGICA ITUZAINGO 1002  6 1182 1187 1.770
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2F ESCUELA DE EDUCACION TECNICA Nº 3138 DR. ALBERTO EINSTEIN TUCUMAN 505  3 1188 1190 1.003
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2F ESCUELA Nº 4012 PRESIDENTE JULIO ARGENTINO ROCA BUENOS AIRES 750  15 1191 1205 5.010
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2G ESCUELA Nº4316 JUANA AZURDUY DE PADILLA SANTA FE 875  13 1206 1218 4.464
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2G ESCUELA Nº4645 25 DE MAYO DE 1810 ARIAS FRANCISCO GABINO 824  8 1219 1226 2.744
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2G ESCUELA Nº4660 HOGAR CARMEN PUCH DE GÜEMES FELICIANO CHICLANA S/N  7 1227 1233 2.401
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2H ESCUELA Nº4003 DR. JOAQUIN CASTELLANOS LOS LIRIOS 190  7 1234 1240 2.135
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2I ESCUELA Nº4005 JUAN CARLOS DAVALOS DEL CASTILLO CARLOS (VILLA PRIMAVERA) 870  15 1241 1255 5.147
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2I ESCUELA Nº4006 AMERICA LATINA VIZCARRA 659  11 1256 1266 3.773
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2J ESCUELA Nº4034 SANTA LUCIA SANTA ELENA 390  13 1267 1279 4.459
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2J ESCUELA Nº4040 MERCEDES LAVIN CORTEZ CARLOS 13  8 1280 1287 2.744
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2J ESCUELA N° 8036 EVARISTO PIÑON ARIAS EL CONDOR (SOLIS PIZARRO) 3155  5 1288 1292 1.712
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2K ESCUELA Nº4014 SAN JOSE USANDIVARAS AGUSTIN 1396  12 1293 1304 4.128
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2K ESCUELA N°8136 LA SAGRADA FAMILIA MORENO MARIANO 1911  5 1305 1309 1.719
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2L ESCUELA Nº4647 MARIANO BOEDO MOLDES CNEL. 1200  9 1310 1318 2.984
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2L ESCUELA Nº8073 NUESTRA SRA DE LA CANDELARIA PATAGONIA 144  6 1319 1324 1.986
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2M ESCUELA N°4028 BRIG. ALVAREZ DE ARENALES INDEPENDENCIA AVDA. 100  13 1325 1337 4.498
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2M INSTITUTO Nº8053 LA INMACULADA CHILE AVENIDA 1230  12 1338 1349 4.145
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2N ESCUELA Nº4009 9 DE JULIO DE 1816 URIBURU DAMASO 1988  9 1350 1358 3.082
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2N ESCUELA Nº4039 PROV.DE BUENOS AIRES JOSE FRANCISCO LOPEZ 1630  11 1359 1369 3.762
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2O ESCUELA Nº4045 DR. ARTURO OÑATIVIA FERNANDO MARQUEZ MIRANDA S/N  15 1370 1384 5.115
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2O ESCUELA Nº8009 BETANIA SAG. CORAZÓN DE JESÚS VELEZ FRANCISCO 318  14 1385 1398 4.768
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2P ESCUELA Nº4638 FRAY LUIS BELTRAN ARTIGAS JOSE DE AVDA. 200  10 1399 1408 3.330
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2P ESCUELA N°8015 CEFERINO NAMUNCURÁ CUBA 969  9 1409 1417 2.995
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2Q COLEGIO SECUNDARIO Nº5024 SARGENTO CABRAL SALAS CARMEN VØ MITRE 1349  18 1418 1435 6.235
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             2Q ESCUELA Nº4023 EJERCITO ARGENTINO ALDERETE JULIA 1400  17 1436 1452 5.882
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3A ESCUELA DE EDUCACION TECNICA Nº3141 CNEL QUESADA ESQ. CAP. PAIVA   10 1453 1462 3.440
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3A ESCUELA Nº4031 PEDRO B. PALACIOS DONATO ALVAREZ S/N Bø CIUDAD DEL MIL   17 1463 1479 5.842
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3A ESCUELA Nº4032 LEOPOLDO LUGONES MZA 334 RAUL GALAN S/N B° L. LUGONES   12 1480 1491 4.116
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3A ESCUELA Nº4817 - BARRIO JUAN PABLO II R.GALAN S/N ESQ. EJ. ARG.B°JUAN P.II   13 1492 1504 4.459
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3B COLEGIO SECUNDARIO Nº5035 BATALLA DE SALTA HOUSSAY 599  13 1505 1517 4.544
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3B ESCUELA Nº4041 ING. RAFAEL P. SOSA ARTURO PEÑALBA S/N  9 1518 1526 3.141
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3B ESCUELA N°4043 MONSEÑOR CARLOS MARIANO PEREZ HOUSSAY S/N  13 1527 1539 4.537
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3B ESCUELA N°4047 EVA DUARTE DE PERÓN AVENIDA RAFAEL ADUAGA S/N  14 1540 1553 4.886

Seccion



1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3B ESCUELA Nº4734 DR. RENE G. FAVALORO Bº PQUE. GRAL. BELGRANO 13  13 1554 1566 4.537
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3C ESCUELA Nº4025 DR. MIGUEL ORTIZ EL JARDIN (PJE) 48  18 1567 1584 6.138
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3C ESCUELA Nº4728 A.C.DE PEREYRA ROZAS LAMADRID S/N  7 1585 1591 2.387
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3C INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA DR. ARTURO OÑATIVIA UNSA REYMUNDIN AVENIDA S/N  6 1592 1597 2.045
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3D COLEGIO Nº5147 DR. SALVADOR MAZZA LOS PIQUILLINES 450  11 1598 1608 3.772
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3D ESCUELA Nº4018 DR. JOSE VICENTE SOLÁ MITRE, BARTOLOME 2000  9 1609 1617 3.078
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3E COLEGIO Nº5022 PROF. AMADEO SIROLI 25 DE MAYO 1120  4 1618 1621 1.360
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3E ESCUELA Nº4011 BERNARDINO RIVADAVIA 25 DE MAYO 1150  11 1622 1632 3.731
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3F ESCUELA N°4008 GRAL. BARTOLOMÉ MITRE O'HIGGINS 1550  10 1633 1642 3.320
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3F ESCUELA Nº4015 REMEDIOS ESCALADA DE SAN MARTIN ENTRE RIOS AV. 1551  8 1643 1650 2.654
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3G ESCUELA DE EDUCACIÓN TECNICA Nº3100 REPÚBLICA DE LA INDIA ALMIRANTE BROWN 951  11 1651 1661 3.729
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3G ESCUELA Nº4024 PRESBITERO DR.J.F.CASTRO POSTA DE YATASTO 1351  11 1662 1672 3.722
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3G ESCUELA Nº8065 MARTIN FIERRO PEDERNERA 1243  8 1673 1680 2.704
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3H COLEGIO Nº8050 JOSE MANUEL ESTRADA ESPAÑA 2251  12 1681 1692 4.042
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3H ESCUELA Nº4314 BRIGADIER J. ALVAREZ DE ARENALES PAEZ GRAL. 47  8 1693 1700 2.688
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3I COLEGIO POLIMODAL Nº5159 HIPODROMO SAN ISIDRO AV. 75  12 1701 1712 4.171
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3I ESCUELA Nº4688 NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION VIRGEN DEL ROS.DE S.NICOLAS S/N  13 1713 1725 4.511
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3I ESCUELA Nº4741 GUSTAVO LEGUIZAMON ARAS PORTAVIONES 25 DE MAYO S/N  23 1726 1748 7.981
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3J ESCUELA Nº4726 PROFESOR OSCAR OÑATIVIA AV.HIPODR. DE LIMACHE 436  11 1749 1759 3.662
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3K COLEGIO Nº 5049 25 DE MAYO IBAZETA CNEL. 690  9 1760 1768 3.051
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3K ESCUELA N° 4010 SANTA MARIA E. PELLETIER SUAREZ CNEL. 317  13 1769 1781 4.407
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3L ESCUELA N°4845 BARRIO EL HUAICO FRANCISCO CORVALAN S/N  8 1782 1789 2.704
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             3L COLEGIO SECUNDARIO Nº 5075 BENITA CAMPOS Bº EL HUAICO II S/N  9 1790 1798 3.035
1 SALTA CAPITAL SAN LORENZO 4A COLEGIO SECUNDARIO N°5052 JUAN MANUEL DE ROSAS MANUEL J. CASTILLA 501   16 1799 1814 5.466
1 SALTA CAPITAL SAN LORENZO 4A ESCUELA Nº4055 JOSE MANUEL ESTRADA AVDA SAN MARTIN 2151   12 1815 1826 4.092
1 SALTA CAPITAL LAS COSTAS                                        4B COLEGIO SECUNDARIO Nº 8229 SAGRADO CORAZÓN LUZ Y GUÍA YERBA BUENA S/N  2 1827 1828 636
1 SALTA CAPITAL LAS COSTAS                                        4B ESCUELA Nº4317 TENIENTE CORONEL CALIXTO GAUNA FINCA LAS COSTAS   3 1829 1831 952
1 SALTA CAPITAL ATOCHA PUEBLO 4C ESCUELA Nº4361 DR. MARTIN R. MAINOLI AVDA SOLIS PIZARRO S/N - ATOCHA   8 1832 1839 2.472
1 SALTA CAPITAL ATOCHA 4D ESCUELA N°4848 NUESTRA SEÑORA DE ATOCHA LA LONJA II S/N  16 1840 1855 5.371
1 SALTA CAPITAL ATOCHA 4D COLEGIO SECUNDARIO Nº 5164 BARRIO NUEVA ESPERANZA S/N  5 1856 1860 1.675
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5A COLEGIO Nº 5145 DR. RENE G. FAVALORO JUAN SALVADOR BULLOC S/N  12 1861 1872 4.162
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5A ESCUELA Nº4033 REPUBLICA ARGENTINA REPUBLICA DEL LIBANO, AV 850  15 1873 1887 5.190
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5B COLEGIO SECUNDARIO Nº5038 AMÉRICA LATINA RIO PIEDRAS 280  8 1888 1895 2.792
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5B ESCUELA Nº4013 CERVANTES SAAVEDRA RIO MEDINA 590  9 1896 1904 3.132
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5C ESCUELA Nº4030 DR. MARIANO MORENO AV. GOB. ROBERTO ROMERO S/N  15 1905 1919 5.190
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5C ESCUELA Nº4050 CLARA SARAVIA DE ARIAS RADIO NACIONAL 3495  12 1920 1931 4.151
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5D E.E.TECNICA N° 3117 MAESTRO DANIEL O. REYES MAR BLANCO 350  14 1932 1945 4.859
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5D ESCUELA Nº 4035 PROFESOR ALEJANDRO GAUFFIN MAR TIRRENO 1145  18 1946 1963 6.246
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5E ESCUELA Nº 4026 DELFIN LEGUIZAMON VALLESE FELIPE S/N  17 1964 1980 5.916
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5E ESCUELA. Nº 4048 PROVINCIA DE SALTA CHAZARRETA 436  18 1981 1998 6.264
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5E ESCUELA Nº 4049 INDEPENDENCIA NACIONAL ECHEVERRIA ESTEBAN 302  6 1999 2004 2.088
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5E ESCUELA N°4775 PROF. ELSA SALFITY DIAZ VILLALBA ERNESTO 356  23 2005 2027 8.003
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5F ESCUELA Nº4691 ALTE. CRISTOBAL COLON Bº NORTE GRANDE 201  15 2028 2042 5.163
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5F ESCUELA Nº4699 DR. RICARDO DURAND CASTRO NELLA ANTONIO AV. S/N  21 2043 2063 7.224
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5G COLEGIO SECUNDARIO Nº5033 ERNESTO ARAOZ ESQUEL DE CHUBUT (B°INTERSINDICAL) 2851  15 2064 2078 5.175
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5G ESCUELA Nº4037 M. SANCHEZ DE THOMPSON RADIO PATAGONIA 2950  16 2079 2094 5.511
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5H ESCUELA Nº4036 AUGUSTO R. CORTAZAR LOS HORNEROS 4420 - B° BANCARIO   8 2095 2102 2.711
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5H ESCUELA Nº4692 MARIA DEL ROSARIO DE SAN NICOLAS GOLONDRINAS Y HORNEROS BøBANCARIO   5 2103 2107 1.690
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5I COLEGIO SECUNDARIO Nº 5039 11 DE SETIEMBRE PERU AV. S/N  13 2108 2120 4.537
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5I ESCUELA Nº4042 IV CENTENARIO FUNDACIÓN DE SALTA PERU AV. S/N  15 2121 2135 5.235
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5I ESCUELA Nº 4046 CESAR PERDIGUERO PASAJE 21 (BARRIO SANTA ANA I) 1400  12 2136 2147 4.183



1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5J ESCUELA Nº 4053 GRAL. RUDECINDO ALVARADO FIGUEROA DE SOLA FILOMENA S/N  4 2148 2151 1.077
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5K ESCUELA Nº 4634 SUBMARINO A.R.A. SALTA RUTA 51 KM 8 SAN LUIS S/N  9 2152 2160 2.914
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5L COLEGIO SECUNDARIO Nº 5071 JUAN CARLOS SARAVIA ABRAHAM RALLE S/N  14 2161 2174 4.900
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5L ESCUELA Nº 4700 LEGADO GRAL. BELGRANO ABRAHAM RALLE S/N  14 2175 2188 4.890
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5M ESCUELA Nº 4732 SAN CARLOS BORROMEO Bº PQUE. SAN CARLOS S/N  14 2189 2202 4.736
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5N ESCUELA Nº 4811 BARRIO SOLIDARIDAD Bº SOLIDARIDAD S/N  27 2203 2229 9.378
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5N COLEGIO SECUNDARIO FE Y ALEGRIA N° 8171 Bº SOLIDARIDAD S/N  10 2230 2239 3.470
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             5O ESCUELA N° 4843 BICENTENARIO BATALLA SALTA Bº DEMOCRACIA S/N  9 2240 2248 3.064
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             6A COLEGIO Nº 5167 DR. MIGUEL RAGONE MARIMON ONOFRE 501  13 2249 2261 4.481
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             6A ESCUELA Nº 4642 CAMPAÑA DEL DESIERTO AVENIDA ASUNCION (BARRIO AUTODROMO) S/N  10 2262 2271 3.440
1 SALTA CAPITAL SALTA                                             7A ESCUELA Nº 4054 DR MARTIN MIGUEL DE GÜEMES EL CHAMICAL S/N  1 2272 2272 139
2 LA CALDERA LA CALDERA                                        8A COLEGIO SECUNDARIO N°5045 SENADO PROVINCIAL PROF.J.AUMECLES S/N B° CARLOS SERREY   6 2273 2278 2.047
2 LA CALDERA LA CALDERA                                        8A ESCUELA Nº 4077 JUANA MORO DE LOPEZ AV.GRAL GUEMES 199   5 2279 2283 1.705
2 LA CALDERA LOS YACONES                                       8B ESCUELA Nº 4534 SAN FRANCISCO DE ASIS LOS YACONES   1 2284 2284 178
2 LA CALDERA CAMPO ALEGRE                                      8C ESCUELA Nº 4367 COMBATE DE LOS SAUCES RUTA NAC. 9 KM 1627   1 2285 2285 92
2 LA CALDERA VAQUEROS                                          9A COLEGIO SECUNDARIO N° 5050 HERMANO FRANCISCO 80   10 2286 2295 3.430
2 LA CALDERA VAQUEROS                                          9A ESCUELA Nº 4078 BERNABE LOPEZ AV. SAN MARTIN 450   16 2296 2311 5.474
2 LA CALDERA LESSER                                            9B ESCUELA Nº 4356  MADRE TIERRA VILLA DELIA LESSER -RUTA PROV,28   2 2312 2313 351
3 GENERAL GüEMES EL BORDO                                          10A E.E.TÉCNICA N° 3159 DR. DARIO FELIPE ARIAS LAS TIPAS S/N B° MINETTI   6 2314 2319 2.060
3 GENERAL GüEMES EL BORDO                                          10A ESCUELA Nº4066 CNEL. APOLINARIO SARAVIA RIVADAVIA Y SAN MARTIN   9 2320 2328 3.087
3 GENERAL GüEMES CAMPO SANTO                                       11A COLEGIO SECUNDARIO Nº 5034 ENRIQUE CORNEJO REP. DE SIRIA S/N   9 2329 2337 2.975
3 GENERAL GüEMES CAMPO SANTO                                       11A ESCUELA Nº 4065 CNEL. JOSÉ A. FERNÁNDEZ CORNEJO 9 DE JULIO Nø442 - B° CENTRO   8 2338 2345 2.640
3 GENERAL GüEMES COBOS                                             11B ESCUELA Nº4448 MIGUEL LARDIES JUAN CORNEJO S/N   3 2346 2348 789
3 GENERAL GüEMES BETANIA                                           11C ESCUELA Nº 4450 MARTIN MIGUEL DE GÜEMES RUTA PCIAL. 11 - FINCA SAN ROQUE   2 2349 2350 522
3 GENERAL GüEMES GENERAL GUEMES 12A COLEGIO SECUNDARIO N° 5085 DR. MARIANO MORENO SARMIENTO 351  11 2351 2361 3.740
3 GENERAL GüEMES GENERAL GUEMES 12A ESCUELA Nº 4338 JUSTO JOSÉ DE URQUIZA LOTE SAN MARTIN 229  10 2362 2371 3.391
3 GENERAL GüEMES GENERAL GUEMES 12B ESCUELA Nº 4135 MONSEÑOR ROBERTO J. TAVELLA CORRIENTES (B°LOS OLIVOS) 1224  20 2372 2391 6.838
3 GENERAL GüEMES GENERAL GUEMES 12C ESCUELA Nº 4473 HILARIO ASCASUBI AMEGHINO (B° VILLA TRANQUILA) 223  10 2392 2401 3.320
3 GENERAL GüEMES GENERAL GUEMES 12C ESCUELA Nº 4605 CAPITAN DE FRAGATA GOMEZ ROCA GOBELLI (B°EL CRUCE) S/N  6 2402 2407 1.986
3 GENERAL GüEMES GENERAL GUEMES 12D ESCUELA Nº 4788 SANTA TERESITA DEL NIÑO JESUS SARMIENTO (B° EL CRUCE) 1211  12 2408 2419 4.021
3 GENERAL GüEMES GENERAL GUEMES 12E ESCUELA Nº 4693 PROFESORA CLARA GUTIEZ MANUEL BELGRANO 670  13 2420 2432 4.372

3 GENERAL GüEMES PALOMITAS                                         14A
ESCUELA Nº 4433 CARLOS XAMENA                                   2 PADRONES 
(MESA 2433)

ESTACION PALOMITAS   1 2434 2434 157

4 METÁN SAN JOSE DE METAN 15A ESCUELA DE EDUCACIÓN TÉCNICA Nº 3133 HIPOLITO YRIGOYEN 12  10 2435 2444 3.419
4 METÁN SAN JOSE DE METAN 15A ESCUELA Nº 4083 MARCO AVELLANEDA SALTA 348  7 2445 2451 2.387
4 METÁN METAN 15B ESCUELA Nº 4084 JUANA MANUELA GORRITI SARMIENTO 930   8 2452 2459 2.664
4 METÁN METAN 15B ESCUELA Nº 4082 MANUEL BELGRANO 25 DE MAYO 147   10 2460 2469 3.326
4 METÁN SAN JOSE DE METAN 15C ESCUELA N° 4641 JUAN VUCETICH BALCARCE 442  9 2470 2478 3.139
4 METÁN SAN JOSE DE METAN 15C ESCUELA Nº 4706 PROFESOR EVELIO MELIAN *PUEYRREDON (OESTE) 50  7 2479 2485 2.436
4 METÁN SAN JOSE DE METAN 15D ESCUELA DE COMERCIO Nº 5003 JUAN MANUEL ESTRADA MITRE (B° MITRE) S/N  15 2486 2500 5.102
4 METÁN SAN JOSE DE METAN 15D ESCUELA N° 4439 GUILLERMO SIERRA INDEPENDENCIA 1180  7 2501 2507 2.380
4 METÁN METAN VIEJO 15E ESCUELA Nº 4385 W. SARAVIA TOLEDO RUTA NAC.34 KM 1455   2 2508 2509 647
4 METÁN SAN JOSE DE METAN 15F ESCUELA Nº 4082 MANUEL BELGRANO 25 DE MAYO 147  1 2510 2510 75
4 METÁN NOGALITO 15G ESCUELA Nº 4397 PANTALEON PALACIOS PARAJE NOGALITO   1 2511 2511 138
4 METÁN RIO PIEDRAS 16A ESCUELA Nº 4087 JUAN IGNACIO DE GORRITI BELGRANO S/N   5 2512 2516 1.498
4 METÁN LUMBRERAS                                         16B ESCUELA Nº 4406 NUESTRA SEÑORA DEL VALLE MILAGRO DE SALTA S/N   2 2517 2518 472
4 METÁN EL GALPON 17A ESCUELA Nº 4086 MAGDALENA GÜEMES DE TEJADA GUEMES SUR ESQ.ISLAS MALVINAS   11 2519 2529 3.679
4 METÁN EL GALPON 17A ESCUELA N° 4380 ANTONIO CLERICO LA ARMONIA S/N  5 2530 2534 1.670
4 METÁN EL TUNAL                                          17B ESCUELA Nº 4414 POSTA DE YATASTO EL TUNAL   2 2535 2536 564
4 METÁN SAN JOSE DE ORQUERA 18A ESCUELA Nº 4589 REGIMIENTO GRANADEROS A CABALLO S.JOSE DE ORQUERA - RUTA PCIAL. 29   2 2537 2538 360



4 METÁN LOS ROSALES 18B ESCUELA Nº 4340 ANDREA CARENZO DE VILLA LOS ROSALES S/N  3 2539 2541 740
4 METÁN TALAMUYO                                          18C ESCUELA Nº 4484 FRANCISCO NAZARIO CATALAN TALAMUYO S/N  1 2542 2542 88

5 ANTA PASO DE LA CRUZ                                   20A
ESCUELA Nº 4482 PASO DE LA CRUZ                             2 PADRONES 
(MESA 2543)

RUTA PROV.NØ5 S/N  1 2544 2544 110

5 ANTA LAS LAJITAS                                       21A COLEGIO SECUNDARIO Nº 5037 REPUBLICA ARGENTINA MEXICO 250   13 2545 2557 4.550
5 ANTA LAS LAJITAS                                       21A ESCUELA Nº 4510 ANTARTIDA ARGENTINA GRAL GUEMES 311   12 2558 2569 4.191
5 ANTA RIO DEL VALLE                                     21B ESCUELA Nº 4572 ESTHER COLQUI MARTINEZ M.BELGRANO ESQ. SAN MARTIN   2 2570 2571 568
5 ANTA APOLINARIO SARAVIA 22A ESCUELA Nº 4178 GREGORIA MATORRAS PJE. LERMA 189   8 2572 2579 2.727
5 ANTA APOLINARIO SARAVIA 22A ESCUELA Nº 4519 CAP. GOBERNADOR SAN MARTIN SALTA 250   12 2580 2591 4.080
5 ANTA LAS FLACAS                                        22B ESCUELA Nº 4499 LAS FLACAS LAS FLACAS   1 2592 2592 78
5 ANTA CORONEL MOLLINEDO                                 22C ESCUELA Nº 4562 SAN VALDIVIEZO SAEZ D.F.SARMIENTO S/N   3 2593 2595 889
5 ANTA LUIS BURELA                                       22D ESCUELA Nº 4483 ISLAS ARGENTINAS LUIS BURELA   3 2596 2598 1.044
5 ANTA GENERAL PIZARRO                                   22E ESCUELA Nº 4052 20 DE FEBRERO AV. 20 DE FEBRERO S/N   6 2599 2604 1.794
5 ANTA PALO A PIQUE                                      22F ESCUELA N° 4627 CIUDAD DE SALTA PALO A PIQUE S/N  1 2605 2605 137
5 ANTA CEIBALITO                                         23A ESCUELA Nº 4606 CALIXTO GAUNA RUTA NAC.Nø16 CEIBALITO   1 2606 2606 202
5 ANTA JOAQUIN VICTOR GONZALEZ 24A COLEGIO SECUNDARIO Nº 5098 DR. JOAQUÍN V. GONZALEZ AV. RIVADAVIA S/N   12 2607 2618 4.152
5 ANTA JOAQUIN VICTOR GONZALEZ 24A ESCUELA Nº 4293 SANTO DOMINGO DE GUZMÁN BELGRANO 750   16 2619 2634 5.536
5 ANTA JOAQUIN VICTOR GONZALEZ 24A ESCUELA Nº 4498 PROFESOR PEDRO B. PALACIOS M.MORENO ESQ. GUEMES   17 2635 2651 5.866
5 ANTA LAGUNA BLANCA 24B ESCUELA Nº 4401 INDALECIO SARMIENTO LAGUNA BLANCA S/N  1 2652 2652 222
5 ANTA CORONEL OLLEROS                                   24C ESCUELA Nº4476 LUISA D. SARAVIA RUTA NAC.16 CNEL. OLLEROS   2 2653 2654 377
5 ANTA EL ALGARROBAL 24D ESCUELA Nº 4322 RAIMUNDO PONCE ALGARROBAL S/N  1 2655 2655 228
5 ANTA CENTRO 25 DE JUNIO 24E ESCUELA Nº 4657 SAN MARTIN DE PORRES SAN MARTIN DE PORRES CENTRO 25 DE JUNIO S/N  3 2656 2658 907
5 ANTA PIQUETE CABADO                                    24F ESCUELA Nº 4561 PATRICIAS ARGENTINAS CALLE PRINCIPAL - PIQUETE CABADO   1 2659 2659 329
5 ANTA EL QUEBRACHAL                                     25A ESCUELA Nº 4402 GENDARMERIA NACIONAL LAPRIDA S/N   8 2660 2667 2.775
5 ANTA EL QUEBRACHAL                                     25A ESCUELA Nº 4669 JUAN PABLO II AVDA.GUEMES ESQ.TEDIN   13 2668 2680 4.498
5 ANTA MACAPILLO                                         25B ESCUELA Nº 4400 LEOPOLGO LUGONES MACAPILLO   1 2681 2681 132
5 ANTA NTRA SEÑORA DE TALAVERA 25C ESCUELA Nº 4517 SANTA RITA SALTA S/N   4 2682 2685 1.077
5 ANTA GAONA                                             25D ESCUELA Nº 4437 CORONEL LORENZO BARCALA RUTA Nø16   6 2686 2691 1.983
5 ANTA EL VENCIDO                                        25E ESCUELA Nº 4452 PASTORA LOBO DE PAUNA EL VENCIDO S/N  2 2692 2693 445
5 ANTA TOLLOCHE                                          25F ESCUELA Nº 4488 JOSÉ DOMINGO SARAVIA TOLLOCHE   1 2694 2694 164
6 RIVADAVIA ALTO VERDE                                        26A ESCUELA Nº 4335 ALTO VERDE ALTO VERDE   2 2695 2696 429
6 RIVADAVIA RIVADAVIA BANDA SUD 26B ESCUELA N° 3160 AGROTECNICA RUFINO ROLDAN RIVADAVIA BANDA SUR   9 2697 2705 3.029
6 RIVADAVIA EL DESTIERRO                                      26C ESCUELA N° 4531 EL DESTIERRO EL DESTIERRO S/N  1 2706 2706 167
6 RIVADAVIA LA UNION                                          27A ESCUELA Nº 4334 INDEPENDENCIA ARGENTINA LA UNION   9 2707 2715 2.889
6 RIVADAVIA POZO VERDE                                        27B ESCUELA Nº 4598 POZO VERDE POZO VERDE S/N  1 2716 2716 211
6 RIVADAVIA FINCA SANTA ROSA                                  27C ESCUELA N° 4609 ATILIA LURASCHI PJE SANTA ROSA   2 2717 2718 542
6 RIVADAVIA EL OCULTAR                                        27D ESCUELA N° 4189 EL OCULTAR EL OCULTAR S/N  1 2719 2719 209
6 RIVADAVIA RESISTENCIA 28A ESCUELA Nº 4574 HEROES SALTEÑOS POR LA PATRIA RESISTENCIA   1 2720 2720 289
6 RIVADAVIA CORONEL JUAN SOLA                                 28B COLEGIO Nº 5041 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA SALTA ESQ H.IRIGOYEN   6 2721 2726 2.080
6 RIVADAVIA CORONEL JUAN SOLA                                 28B ESCUELA Nº 4485 CORONEL JUAN SOLA BELGRANO ESQ. GRAL. GUEMES   8 2727 2734 2.768
6 RIVADAVIA CAPITAN JUAN PAGE                                 28C ESCUELA Nº 4538 CAPITÁN DE FRAGATA JUAN PAGES CAP. PAGES   1 2735 2735 231
6 RIVADAVIA LA ENTRADA                                        28D ESCUELA Nº 4652 JUAN BACHIR GERALA LA ENTRADA S/N  1 2736 2736 118
6 RIVADAVIA LOS BLANCOS                                       28E ESCUELA Nº 4454 GRAL. ENRIQUE MOSCONI 29 DE MARZO S/N  5 2737 2741 1.505
6 RIVADAVIA PLUMA DE PATO                                     28F ESCUELA Nº 4467 PLUMA DE PATO PLUMA DE PATO   3 2742 2744 731
6 RIVADAVIA LA PAZ                                            28G ESCUELA Nº 4576 SENADOR PROVINCIAL ALEJANDRO PAZ LA PAZ S/N  1 2745 2745 175
6 RIVADAVIA LAVALLE 28H ESCUELA N° 4759 PARAJE LAVALLE S/N  1 2746 2746 88
6 RIVADAVIA ALTO DE LA SIERRA                                 29A ESCUELA Nº 4555 ROSARIO VERA PEÑALOZA AV.PRINCIPAL S/N ALTO DE LA SIERRA   6 2747 2752 1.891
6 RIVADAVIA LA ESPERANZA                                      29B ESCUELA Nº 4602 PEDRO ALFONSO TEJERINA LA ESPERANZA   1 2753 2753 126
6 RIVADAVIA SANTA VICTORIA ESTE                               29C COLEGIO SECUNDARIO Nº 5061 SAN IGNACIO DE LOYOLA AV.RIO PILCOMAYO S/N   6 2754 2759 2.004
6 RIVADAVIA SANTA VICTORIA ESTE                               29C ESCUELA Nº 4505 REPUBLICA DEL PARAGUAY LIBERTAD S/N   7 2760 2766 2.335



6 RIVADAVIA EL DESEMBOQUE                                     29D ESCUELA Nº 4190 PARAJE EL DESEMBOQUE S/N  1 2767 2767 271
6 RIVADAVIA HITO N°1 29E ESCUELA Nº 4506 PADRE D.DE VEUSTER HITO NØ 1 S/N  1 2768 2768 245
6 RIVADAVIA MISION LA PAZ                                     29F ESCUELA Nº 4128 PUERTO LA PAZ MISION LA PAZ   4 2769 2772 1.340
6 RIVADAVIA SANTA MARIA                                       29G ESCUELA Nº 4123 ISI NILATAJ (LUZ ETERNA) SANTA MARIA   4 2773 2776 1.304
6 RIVADAVIA MISIÓN LAS VERTIENTES 29H ESCUELA Nº 4199 MISION VERTIENTES DE LA COSTA S/N  2 2777 2778 417
6 RIVADAVIA LA PUNTANA 29I ESCUELA N° 4216 OLOF FABIAN SEVERIN JONSSON MISION LA PUNTANA S/N  4 2779 2782 1.131
7 ORÁN ABRA GRANDE                                       30A ESCUELA Nº 4186 CABO JUAN ADOLFO ROMERO R.NAC.NØ50 PUESTO 28 DE JULIO GEND.N S/N  4 2783 2786 1.076
7 ORÁN AGUAS BLANCAS                                     30B COLEGIO SECUNDARIO Nº 5059 GRAL GUEMES S/N AGUAS BLANCAS   7 2787 2793 2.291
7 ORÁN AGUAS BLANCAS                                     30B ESCUELA Nº 4094 LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN AGUAS BLANCAS   7 2794 2800 2.289
7 ORÁN S R NVA ORAN 31A ESCUELA DE EDUC. TÉCNICA Nº 3104 LANZA COLOMBRES ALVARADO 680  12 2801 2812 4.200
7 ORÁN S R NVA ORAN 31A ESCUELA DE EDUCACIÓN TÉCNICA Nº 3134 HIPOLITO YRIGOYEN 686  17 2813 2829 5.950
7 ORÁN S R NVA ORAN 31A ESCUELA DE COMERCIO Nº 5091 PROFESOR JULIO CORTES ARENALES 628  19 2830 2848 6.650
7 ORÁN S R NVA ORAN 31A ESCUELA Nº 4089 GENERAL PIZARRO MANUEL BELGRANO 609  11 2849 2859 3.850
7 ORÁN S R NVA ORAN 31A ESCUELA N° 4292 BERTA BLANCA DE MAMANI URIBURU 651  8 2860 2867 2.792
7 ORÁN S R NVA ORAN 31A ESCUELA N° 4145 ROBUSTIANO PATRON COSTAS LAPRIDA 953  12 2868 2879 4.188
7 ORÁN S R NVA ORAN 31A ESCUELA Nº 4275 OSVALDO BURELA PEDRO ORTIZ DE ZARATE 230  15 2880 2894 5.235
7 ORÁN S R NVA ORAN 31A ESCUELA Nº 4763 HUGO ALBERTO LUNA HIPOLITO YRIGOYEN 1200  11 2895 2905 3.839
7 ORÁN S R NVA ORAN 31B COLEGIO SECUNDARIO N°5089 BUSTAMANTE S/N  14 2906 2919 4.872
7 ORÁN S R NVA ORAN 31B COLEGIO SECUNDARIO N°5175 M. GUEMES Bº 238 VIVIENDAS S/N  11 2920 2930 3.828
7 ORÁN S R NVA ORAN 31B ESCUELA Nº 4139 OSVALDO POS ALVEAR 790  21 2931 2951 7.308
7 ORÁN S R NVA ORAN 31B ESCUELA Nº 4271 FRAY ARISTIDES NIBI LAMADRID 52  12 2952 2963 4.176
7 ORÁN S R NVA ORAN 31B ESCUELA Nº 4586 LIDIA DE SIDORENKO ARENALES 399  16 2964 2979 5.564
7 ORÁN MISION ZENTA 31C ESCUELA Nº 4093 GRAL. MARTÍN MIGUEL DE GÜEMES CORONEL EG ES Y CORNEJO S/N  2 2980 2981 562
7 ORÁN LOS NARANJOS 31D ESCUELA N° 4535 RVDO. PADRE IGNACIO TRUZZU LOS NARANJOS S/N  1 2982 2982 112
7 ORÁN EL TABACAL                                        32A ESCUELA Nº 4457 DR. VICTORINO DE LA PLAZA SARMIENTO S/N - VILLA DEL VALLE   3 2983 2985 709
7 ORÁN HIPOLITO YRIGOYEN                                 32B ESCUELA Nº 4108 9 DE JULIO ARENALES S/N  9 2986 2994 3.051
7 ORÁN HIPOLITO YRIGOYEN                                 32B ESCUELA Nº 4109 SEÑOR Y VIRGEN DEL MILAGRO AV. ALTE BROWN 420  8 2995 3002 2.712
7 ORÁN HIPOLITO YRIGOYEN                                 32B ESCUELA Nº 4237 MARIA ERNESTINA GUTIERREZ ELISEA ORTIZ S/N  10 3003 3012 3.383
7 ORÁN SAN ANDRES                                        33A ESCUELA Nº 4341 CNEL. MANUEL EDUARDO ARIAS VALLE DE SAN ANDRES S/N  1 3013 3013 205
7 ORÁN SANTA CRUZ                                        33B ESCUELA Nº 4462 RIO BLANQUITO DE SANTA CRUZ   1 3014 3014 284
7 ORÁN ANGOSTO DEL PARANI 33C ESCUELA Nº 4557 PALOMA DE LA LIBERTAD PARAJE ANGOSTO DE PARANI   1 3015 3015 217
7 ORÁN COLONIA SANTA ROSA                                34A ESCUELA Nº 4294 ANTONIO DI NILLO BARRIO MANERO S/N  10 3016 3025 3.460
7 ORÁN COLONIA SANTA ROSA                                34A ESCUELA Nº 4628 DR. JOSE BENITO GRAÑA GUEMES 280  18 3026 3043 6.221
7 ORÁN COLONIA SANTA ROSA                                34A ESCUELA Nº 4794 COLONIA SANTA ROSA AV.20 DE FEBRERO ESQ.REP DE BOLI S/N  11 3044 3054 3.795
7 ORÁN SAUCELITO 34B ESCUELA Nº 4491 SAUCELITO S/N  1 3055 3055 80
7 ORÁN URUNDEL                                           35A COLEGIO SECUNDARIO N° 5044 ISLAS MALVINAS S/N CENTRO   8 3056 3063 2.504
7 ORÁN PICHANAL (RURAL) 36A ESCUELA Nº 4343 MARIA L. BRAVO DE MATUTE RUTA NAC.Nø34 KM 1337   1 3064 3064 249
7 ORÁN PICHANAL (PUEBLO Y RURAL) 36B ESCUELA INDIGENA Nº 4738 JUAN XXIII AVDA. SAN FCO DE ASIS S/N   14 3065 3078 4.872
7 ORÁN PICHANAL (PUEBLO Y RURAL) 36B ESCUELA Nº 4095 CNEL APOLINARIO DE FIGUEROA AVDA 9 DE JULIO 311   15 3079 3093 5.207
7 ORÁN PICHANAL (PUEBLO Y RURAL) 36B ESCUELA Nº 4152 RECONQUISTA 20 DE FEBRERO 749   12 3094 3105 4.164
7 ORÁN PICHANAL (PUEBLO Y RURAL) 36B ESCUELA Nº 4689 ISLAS MALVINAS AVDA. PUCARA S/N Bø IS.MALVINAS   12 3106 3117 4.164
7 ORÁN YUCHAN 37A ESCUELA Nº 4092 INFANTIL DE YUCHAN YUCHAN S/N  1 3118 3118 123
7 ORÁN EL CARMEN 38A ESCUELA Nº 4522 PARAJE EL CARMEN S/RUTA 15  1 3119 3119 183
7 ORÁN POZO DE LA PIEDRA 38B ESCUELA Nº 4566 DAVID BLANCO POZO DE LA PIEDRA S/N  1 3120 3120 144
7 ORÁN LA ESTRELLA                                       39A ESCUELA Nº 4234 LA ESTRELLA LA ESTRELLA S/N  1 3121 3121 114
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNEMBARCACION                                       40A ESCUELA Nº 4110 VIRGEN DE LUJAN JUAN B.ALBERDI 1082   10 3122 3131 3.460
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNEMBARCACION                                       40A ESCUELA Nº 4154 FRAY FRANCISCO VICTORIA FORMOSA 424   9 3132 3140 3.114
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNEMBARCACION                                       40A ESCUELA Nº 4363 BERNARDINO RIVADAVIA SAN LUIS Y ENTRE RIOS   14 3141 3154 4.830
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNEMBARCACION                                       40A ESCUELA Nº 4737 P. RAFAEL GOBELLI PJE. MIRNA SALOMON DE IBARRA S/N   7 3155 3161 2.415
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNEMBARCACION                                       40A INST.SEC.N°8051 JUAN C.DAVALOS BELGRANO E H. YRIGOYEN   9 3162 3170 3.105
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNGENERAL BALLIVIAN                                 40B ESCUELA Nº 4470 PASTOR SENILLOSA AV.S.CORDOBA Y FERROCARRIL   6 3171 3176 1.951



8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNCAMPICHUELO                                       40C ESCUELA Nº 4495 VIRGEN DEL ROSARIO CAMPICHUELO   1 3177 3177 253
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNMISION CHAQUEÑA                                   41A ESCUELA Nº 4528 MISION CHAQUEÑA 24 DE SETIEMBRE 856   5 3178 3182 1.651
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNDRAGONES                                          41B ESCUELA Nº 4486 INFANTERÍA DE MARINA ARGENTINA ARMADA ARGENTINA S/N   6 3183 3188 1.834
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNHICKMAN                                           41C ESCUELA Nº 4494 JUSTO JOSÉ DE URQUIZA J.D.PERON S/N   3 3189 3191 851
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNEL CORRALITO 41D ESCUELA Nº 4117 CORRALITO CORRALITO S/N  1 3192 3192 230
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNPADRE LOZANO                                      41E ESCUELA N° 4607 PADRE LOZANO PADRE LOZANO   2 3193 3194 453
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNCAMPAMENTO VESPUCIO                               42A ESCUELA Nº 4419 SARGENTO CABRAL SAN MARTIN 302   4 3195 3198 1.306
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNCORONEL CORNEJO                                   42B ESCUELA Nº 4514 MARTÍN MIGUEL DE GÜEMES LOS GUAYACANES ESQ. LOS PARAISOS S/N  6 3199 3204 1.927
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNGENERAL MOSCONI 42C ESCUELA Nº 4142 CNEL JORGE E. VIDT J.C.DAVALOS Y JUAN XXIII   14 3205 3218 4.837
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNGENERAL MOSCONI 42C ESCUELA Nº 4496 LILIA CARDOZO DE MARIÑO RUDECINDO ALVARADO 160   15 3219 3233 5.175
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNGENERAL MOSCONI 42C ESCUELA Nº 4816 BICENTENARIO DE LA PATRIA LAS QUINAS Y LOS PETERIB.B°447 VIVIE   9 3234 3242 3.105
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNTARTAGAL 43A COLEGIO Nº 8094 INSTITUTO SAN FRANCISCO GUEMES 399  18 3243 3260 6.282
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNTARTAGAL 43A ESCUELA DE EDUCACION TÉCNICA Nº 3109 O.E.A. BELGRANO 800  16 3261 3276 5.584
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNTARTAGAL 43A ESCUELA DE EDUCACIÓN TÉCNICA N° 3135 CORNEJO S/N  15 3277 3291 5.233
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNTARTAGAL 43A ESCUELA DE COMERCIO Nº 5002 ALEJANDRO AGUADO BOLIVIA 550  15 3292 3306 5.220
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNTARTAGAL 43A ESCUELA Nº 4096 CNEL. VICENTE DE URIBURU WARNES 550  19 3307 3325 6.612
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNTARTAGAL 43A ESCUELA Nº 4460 GRAL MANUEL BELGRANO GÜEMES 950  19 3326 3344 6.612
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNVILLA GUEMES 43B ESCUELA Nº 4098 CORNELIO SAAVEDRA LAVALLE S/N  9 3345 3353 3.139
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNVILLA SAAVEDRA 43C COLEGIO SECUNDARIO Nº 5077 DR. JESÚS MIGUEL REYES C.XAMENA 120  12 3354 3365 4.162
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNVILLA SAAVEDRA 43C ESCUELA  Nº 4516 ARMADA ARGENTINA AV MOSCONI S/N  13 3366 3378 4.498
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNTONONO 43D ESCUELA Nº 4276 ESCRIBANO HECTOR J. SAA PJE. PARACA S/N  1 3379 3379 336
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNCACIQUE CAMBAY 43E ESCUELA Nº 4795 LUIS MARIA PRETI AV.VIRGEN DE LA PEÑA S/N B° R.ROMERO   24 3380 3403 8.109
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNYACUY                                             43F ESCUELA Nº 4100 SAN JOSE DE YACUY AV PRINCIPAL S/N - YACUY   4 3404 3407 1.333
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNMISION CHERENTA 43G ESCUELA Nº 4168 CHE SUNDARO MISION CHERENTA S/N  7 3408 3414 2.119
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNAGUARAY                                           44A COLEGIO  SECUNDARIO Nº 5006 MARIANO MORENO AVDA. MARIANO MORENO S/N   8 3415 3422 2.720
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNAGUARAY                                           44A ESCUELA Nº 4134 GAUCHOS DE GÜEMES GUEMES 203   8 3423 3430 2.720
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNAGUARAY                                           44A ESCUELA Nº 4440 MARIA AGAPITA TORO DE LAHUD PJE ARENALES 120   8 3431 3438 2.712
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNCAMPO DURAN                                       44B ESCUELA Nº 4342 MINISTRO JULIO RAMON PEREYRA CAMPO DURAN -RUTA PROV.54   3 3439 3441 756
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNPIQUIRENDA                                        44C ESCUELA Nº 4542 DR. ROBERTO PEDRO LOPEZ LANZI PIQUIRENDA - RUTA NAC. 34   3 3442 3444 947
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNACAMBUCO                                          44D ESCUELA Nº 4541 ACAMBUCO   2 3445 3446 595
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNTUYUNTI                                           44E ESCUELA Nº 4736 SAN MIGUEL ARCANGEL MISION TUYUNTI   3 3447 3449 928
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNTOBANTIRENDA                                      44F ESCUELA Nº 4511 CNEL. MANUEL DORREGO TOBANTIRENDA   2 3450 3451 384
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNCAPIAZZUTTI 44G ESCUELA Nº 4242 MONSEÑOR FRANCISCO MUGUERZA CELSO TESTA S/N RUTA NAC.Nø34   2 3452 3453 481
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNSALVADOR MAZZA 45A ESCUELA DE COMERCIO Nº 5004 ANTARTIDA ARGENTINA INDEPENDENCIA ESQ. BELGRANO   15 3454 3468 5.235
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNSALVADOR MAZZA 45A ESCUELA Nº 4090 REPUBLICA DE BOLIVIA INDEPENDENCIA 30   17 3469 3485 5.933
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNSALVADOR MAZZA 45A ESCUELA Nº 4290 E.M.E.R. HEROES DE MALVINAS AV.JUAN D.PERON S/N   11 3486 3496 3.836
8 GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍNSALVADOR MAZZA 45A ESCUELA Nº 4533 PROFESOR SALVADOR MAZZA 20 DE FEBRERO 431   16 3497 3512 5.568

9 IRUYA IRUYA 46A
ESCUELA Nº 4379 PADRE CLARET                             2 PADRONES 
(MESA 3523) GRAL. GUEMES S/N   4 3513 3516 1.306

9 IRUYA SAN ISIDRO 46B ESCUELA Nº 4344 SAN ISIDRO SAN ISIDRO   1 3517 3517 179
9 IRUYA SAN JUAN                                          46C ESCUELA Nº 4443 SAN JUAN BAUTISTA SAN JUAN   1 3518 3518 53
9 IRUYA RODEO COLORADO                                    46D ESCUELA Nº 4424 INMACULADO CORAZON DE MARIA RODEO COLORADO   1 3519 3519 328
9 IRUYA VIZCARRA                                          46E ESCUELA Nº 4601 SANTA BARBARA CAMPO ALEGRE DE VIZCARRA   1 3520 3520 20
9 IRUYA PIE DE LA CUESTA 46F ESCUELA Nº 4604 CORONEL JUAN SOLA PIE DE LA CUESTA   2 3521 3522 369
9 IRUYA MATANCILLA VALLE DELGADO46H ESCUELA Nº 4133 MATANCILLAS DEL VALLE DELGADO S/N  1 3524 3524 82
9 IRUYA CHIYAYOC                                          46I ESCUELA Nº 4345 CHIYAYOC   1 3525 3525 65
9 IRUYA PUEBLO VIEJO 46J ESCUELA N° 4143 CONGRESO DE TUCUMAN PARAJE PUEBLO VIEJO S/N  1 3526 3526 87
9 IRUYA RODIO DEL VALLE DELGADO 46K ESCUELA N° 4114 YAPEYU PARAJE RODIO DE VALLE DELGADO S/N  1 3527 3527 46
9 IRUYA LAS HIGUERAS                                      47A ESCUELA Nº 4170 SANTA ROSA DE LIMA LAS HIGUERAS   1 3528 3528 131
9 IRUYA MESADA GRANDE 47B ESCUELA Nº 4212 LA MESADA GRANDE   1 3529 3529 85
9 IRUYA PORONGAL                                          47C ESCUELA Nº 4120 PARAJE AGUANITA 1 3530 3530 32



9 IRUYA MATANCILLA 48A ESCUELA Nº 4518 FINCA TIPAYOC MATANCILLAS DE SAN ANTONIO   1 3531 3531 49
9 IRUYA VOLCAN HIGUERAS                                   48B ESCUELA Nº 4446 PACHAMAMA VOLCAN HIGUERAS   1 3532 3532 116
9 IRUYA ISLA DE CAÑAS                                     48C ESCUELA Nº 4150 SANTIAGO DE COMPOSTELA AV. SAN MARTIN 377   4 3533 3536 1.398
9 IRUYA CORTADERAS                                        48D ESCUELA Nº 4125 INFANTIL CORTADERAS CORTADERAS   1 3537 3537 268
10 SANTA VICTORIA SANTA VICTORIA OESTE 49A ESCUELA Nº 4390 DON EUSTAQUIO LENES RUTA PROV.7 S/N  5 3538 3542 1.530
10 SANTA VICTORIA LA FALDA                                          49B ESCUELA N°4282 NTRA. SRA. DEL ROSARIO DE SAN NICOLAS PARAJE LA FALDA S/N  1 3543 3543 75
10 SANTA VICTORIA CAMPO LA PAZ                                      49C ESCUELA Nº 4207 CNEL. DE MARINA BENITO JOSE GOYENA CAMPO LA PAZ S/N  1 3544 3544 70
10 SANTA VICTORIA VIZCACHANI                                        49D ESCUELA Nº 4570 BRIGADIER JUAN MANUEL DE ROSAS VIZCACHANI   1 3545 3545 140
10 SANTA VICTORIA ACOYTE                                            49E ESCUELA Nº 4389 COMBATE DE ACOYTE ACOYTE   1 3546 3546 198
10 SANTA VICTORIA LIZOITE                                           49F ESCUELA Nº 4365 LIZOITE   1 3547 3547 130
10 SANTA VICTORIA SANTA CRUZ                                        49G ESCUELA Nº 4347 ANDRES CORCINO APARICIO 7 DE OCTUBRE S/N   2 3548 3549 368
10 SANTA VICTORIA ABRA DE SANTA CRUZ                                49H ESCUELA Nº 4206 FRONTERA ARGENTINA ABRA DE SANTA CRUZ   1 3550 3550 154
10 SANTA VICTORIA TRIGO HUAYCO 49I ESCUELA Nº 4569 POLICIA DE SALTA TRIGO HUAICO   1 3551 3551 110
10 SANTA VICTORIA MECOYITA                                          49J ESCUELA Nº 4545 MECOYITA   2 3552 3553 473
10 SANTA VICTORIA PUCARA                                            49K ESCUELA Nº 4543 DR. BERNARDO FRIAS PARAJE PUCARA   1 3554 3554 181
10 SANTA VICTORIA LOS TOLDOS                                        50A ESCUELA Nº 4560 SAN PEDRO APOSTOL LOS TOLDOS S/N  6 3555 3560 1.873
10 SANTA VICTORIA EL CONDADO                                        50B ESCUELA Nº 4559 EL CONDADO   1 3561 3561 306
10 SANTA VICTORIA LIPEO                                             50C ESCUELA Nº 4156 PROFESOR NESTOR ACOSTA LIPEO S/N  1 3562 3562 89
10 SANTA VICTORIA NAZARENO                                          51A ESCUELA Nº 4346 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE AV.SALTA Y SAN MARCOS S/N  5 3563 3567 1.456
10 SANTA VICTORIA BACOYA                                            51B ESCUELA Nº 4416 VIRGEN DE LA MEDALLA MILAGROSA BACOYA   1 3568 3568 50
10 SANTA VICTORIA POSCAYA                                           51C ESCUELA Nº 4456 POSCAYA POSCAYA   2 3569 3570 401
10 SANTA VICTORIA CUESTA AZUL                                       51D ESCUELA Nº 4529 FRAY MAMERTO ESQUIU CUESTA AZUL   1 3571 3571 125
10 SANTA VICTORIA EL MOLINO DE CUESTA AZUL                          51E ESCUELA Nº 4222 JUANA MANSO EL MOLINO DE CUESTA AZUL   1 3572 3572 26
10 SANTA VICTORIA SAN FCO DE TUCTUCA 51F ESCUELA Nº 4536 FACUNDO DE ZUVIRIA SAN FCO. DE TUCTUCA S/N  1 3573 3573 91
11 CERRILLOS CERRILLOS PUEBLO 52A ESCUELA DE EDUC. TECNICA N°3150 PACTO DE LOS CERRILLOS MARIANO MORENO Y MACAFERRI-B°MOLINOS   9 3574 3582 3.109
11 CERRILLOS CERRILLOS PUEBLO 52A ESCUELA Nº 4069 GOBERNADOR MANUEL SOLA MITRE 101   13 3583 3595 4.485
11 CERRILLOS CERRILLOS PUEBLO 52B ESCUELA Nº 4637 MARIA MAGDALENA GOYECHEA DE GUEMES AV. JULIO A. SAN MILLAN 175   14 3596 3609 4.635
11 CERRILLOS LAS BLANCAS 52C ESCUELA Nº 4530 TENIENTE BENJAMIN MATIENZO LAS BLANCAS   2 3610 3611 692
11 CERRILLOS LA FALDA                                          52D ESCUELA Nº 4449 GABRIELA TORANZOS DE PERETTI RUTA Nø68 LA FALDA   2 3612 3613 406
11 CERRILLOS VILLA LOS ALAMOS                                  53A ESCUELA Nº 4319 MARCOS SASTRE RUTA N°68 - RIO ANCHO   11 3614 3624 3.714
11 CERRILLOS LOS ALAMOS 53A ESCUELA INFANTIL Nº 4858 BARRIO CONGRESO NACIONAL S/N  3 3625 3627 1.011
11 CERRILLOS LA CANDELARIA                                     53B ESCUELA Nº 4371 DR. JORGE ALBERTO TREVISAN RUTA 26 KM.11 S/N  10 3628 3637 3.166
11 CERRILLOS LOS PINARES 53C ESCUELA N° 4837 SAN JOSE DE LOS CERRILLOS BARRIO LOS PINARES S/N  11 3638 3648 3.681
11 CERRILLOS LAS PALMAS 53D COLEGIO SECUNDARIO RURAL N° 5150 LAS PALMAS FINCA BELGRANO-RUTA PROV.21 KM 9 1/2 S/N  3 3649 3651 1.025
11 CERRILLOS LA MERCED                                         54A ESCUELA Nº 4070 DR. MARIANO BOEDO SARMIENTO 470   13 3652 3664 4.429
11 CERRILLOS LA MERCED                                         54A ESCUELA Nº 4742 MARIA DOLORES LAURENTINA ARANDA CATAMARCA 260   11 3665 3675 3.740
11 CERRILLOS LAS PIRCAS                                        54B ESCUELA Nº 4445 CANAL DE BEAGLE PARAJE LAS PIRCAS   1 3676 3676 167
11 CERRILLOS SAN AGUSTIN                                       55A ESCUELA Nº 4320 SAN AGUSTIN RUTA PCIAL. 22 KM. 22   4 3677 3680 1.198
11 CERRILLOS EL HUAICO                                         55B ESCUELA Nº 4442 PROF. JULIO HILARIO SARMIENTO RUTA PROV. 21 KM 14   2 3681 3682 351
11 CERRILLOS SUMALAO                                           55C ESCUELA Nº 4073 DR. MANUEL ANTONIO ACEVEDO RUTA PCIAL. 21 - SUMALAO   1 3683 3683 143
12 CHICOANA CHICOANA                                          56A ESCUELA DE COMERCIO Nº 5010 ISLAS MALVINAS PJE. PROF. FERNANDO RAMOS S/N   8 3684 3691 2.632
12 CHICOANA CHICOANA                                          56A ESCUELA Nº 4071 GOBERNADOR ABRAHAM CORNEJO 12 DE OCTUBRE 110   8 3692 3699 2.627
12 CHICOANA PULARES                                           56B ESCUELA Nº 4375 DR. BERNARDO FRIAS FINCA PEÑAFLOR   2 3700 3701 379
12 CHICOANA EL SIMBOLAR                                       56C ESCUELA Nº 4654 CNEL. JUAN PASCUAL PRINGLES EL SIMBOLAR S/N  1 3702 3702 116
12 CHICOANA LAS MORAS                                         56D ESCUELA Nº 4408 MANUEL LAINEZ RUTA PCIAL. 61 FINCA LAS MORAS   1 3703 3703 257
12 CHICOANA CHIVILME                                          56E ESCUELA Nº 4376 FINCA CHIVILME   1 3704 3704 174
12 CHICOANA EL TIPAL                                          56F ESCUELA Nº 4374 EMA SOLA DE SOLA RUTA 33 KM. 3 S/N  2 3705 3706 686
12 CHICOANA BELLA VISTA                                       56G ESCUELA N° 4369 CARMEN GUEMES DE LATORRE BELLA VISTA S/N  3 3707 3709 913
12 CHICOANA ESCOIPE                                           57A ESCUELA Nº 4372 SANTA RITA SAN FERNANDO DE ESCOIPE   1 3710 3710 338
12 CHICOANA POTRERO DE DIAZ 57B ESCUELA Nº 4373 MARIA TERESITA LOPEZ DE CASTILLO POTRERO DE DIAZ   1 3711 3711 136
12 CHICOANA EL CARRIL                                         58A COLEGIO SECUNDARIO Nº 5029 EJERCITO DEL NORTE SARMIENTO S/N   10 3712 3721 3.410



12 CHICOANA EL CARRIL                                         58A ESCUELA Nº 4281 MANUEL JOSE CASTILLA LIBERTAD 295   9 3722 3730 3.067
12 CHICOANA EL CARRIL                                         58A ESCUELA Nº 4321 PBRO. DR. JOSE ANDRES PACHECO DE MELO BELGRANO 60   10 3731 3740 3.400
13 LA VIÑA LA VIÑA                                           59A ESCUELA Nº 4080 GRAL DIONISIO PUCH 9 DE JULIO S/N S/N  7 3741 3747 2.299
13 LA VIÑA TALAPAMPA                                         60A ESCUELA Nº 4333 TALAPAMPA TALAPAMPA S/N  2 3748 3749 371
13 LA VIÑA CORONEL MOLDES 61A ESCUELA Nº 4081 CORONEL JOSE DE MOLDES SARMIENTO 46  13 3750 3762 4.354
13 LA VIÑA AMPASCACHI                                        62A ESCUELA Nº 4407 AMPASCACHI RUTA NAC. 68 KM 17 S/N  1 3763 3763 109
14 GUACHIPAS GUACHIPAS                                         63A ESCUELA Nº 4074 DR. BERNARDO FRIAS GRAL.J.A. ALVAREZ DE ARENALES S/N S/N  8 3764 3771 2.624
14 GUACHIPAS LA BODEGUITA                                      64A ESCUELA Nº 4378 LA BODEGUITA FINCA LA BODEGUITA   1 3772 3772 19
14 GUACHIPAS VAQUERIA                                          64B ESCUELA Nº 4368 JORGE MARIO BERGOGLIO VAQUERIA   1 3773 3773 73
14 GUACHIPAS ACOSTA                                            65A ESCUELA Nº 4377 PARAJE ACOSTA S/N  1 3774 3774 79
14 GUACHIPAS LAS JUNTAS                                        65B ESCUELA Nº 4405 EX COMBATIENTES DE MALVINAS LAS JUNTAS   1 3775 3775 128
14 GUACHIPAS PAMPA GRANDE                                      66A ESCUELA Nº 4546 DR. CARLOS INDALECIO GOMEZ PAMPA GRANDE   1 3776 3776 133
14 GUACHIPAS LOS SAUCES                                        66B ESCUELA Nº 4075 DR. FRANCISCO JOSE ORTIZ LOS SAUCES S/N  1 3777 3777 151
15 ROSARIO DE LA FRONTERA ROSARIO DE LA FRONTERA                            67A ESCUELA DE COMERCIO Nº 5009 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO 9 DE JULIO 200  9 3778 3786 3.105
15 ROSARIO DE LA FRONTERA ROSARIO DE LA FRONTERA                            67A ESCUELA Nº 4101 MARTINA SILVA DE GURRUCHAGA GRAL. GÜEMES 383  11 3787 3797 3.784
15 ROSARIO DE LA FRONTERA ROSARIO DE LA FRONTERA                            67A ESCUELA Nº 4104 PACHI GORRITI JULIO ARGENTINO ROCA 200  10 3798 3807 3.440
15 ROSARIO DE LA FRONTERA ROSARIO DE LA FRONTERA                            67A ESCUELA Nº 4127 MANUELA PEDRAZA FRANCISCO DE GURRUCHAGA 50  11 3808 3818 3.784
15 ROSARIO DE LA FRONTERA ROSARIO DE LA FRONTERA                            67B ESCUELA Nº 4705 REPUBLICA DE COLOMBIA MELCHORA FIGUEROA DE CORNEJO 751  22 3819 3840 7.689
15 ROSARIO DE LA FRONTERA HORCONES                                          67C ESCUELA Nº 4383 JUANA MANUELA GORRITI HORCONES   1 3841 3841 99
15 ROSARIO DE LA FRONTERA EL NARANJO                                        67D ESCUELA Nº 4633 CRISTO REDENTOR EL NARANJO   1 3842 3842 301
15 ROSARIO DE LA FRONTERA ESTACION LOS BAÑOS                                67E ESCUELA Nº 4409 VIRGEN DE LA MONTAÑA LOS BAÑOS   1 3843 3843 121
15 ROSARIO DE LA FRONTERA LA PALATA                                         67F ESCUELA Nº 4509 JUAN FRANCISCO SALINAS RUTA NAC. 34 KM. 1432   1 3844 3844 21
15 ROSARIO DE LA FRONTERA OJO DE AGUA                                       67G ESCUELA Nº 4102 CARMEN SALAS OJO DE AGUA   1 3845 3845 70
15 ROSARIO DE LA FRONTERA SAN FELIPE                                        67H ESCUELA Nº 4479 ELIECER SALGADO SAN FELIPE   1 3846 3846 132

15 ROSARIO DE LA FRONTERA EL ARENAL                                         68A
ESCUELA Nº 4103 DR. LUIS GÜEMES                                   2 
PADRONES (MESA 3849) EL ARENAL   1 3847 3847 80

15 ROSARIO DE LA FRONTERA OVANDO 68B ESCUELA Nº 4412 FINCA OVANDO   1 3848 3848 56
15 ROSARIO DE LA FRONTERA BALBOA                                            69A ESCUELA Nº 4351 CHAÑAR AGUADA BALBOA   1 3850 3850 89
15 ROSARIO DE LA FRONTERA SANTA MARIA                                       70A ESCUELA Nº 4130 BATALLA DE SALTA PARAJE SANTA MARIA   1 3851 3851 83
15 ROSARIO DE LA FRONTERA EL BORDO                                          70B ESCUELA Nº 4417 REPUBLICA DE LA INDIA EL BORDO   1 3852 3852 159
15 ROSARIO DE LA FRONTERA COPO QUILE                                        71A ESCUELA Nº 4116 CESAR ALBERTO TORINO RUTA NAC.34 KM 935   2 3853 3854 680
15 ROSARIO DE LA FRONTERA ALMIRANTE BROWN                                   71B ESCUELA Nº 4523 ALMIRANTE BROWN ALTE. BROWN   1 3855 3855 106
15 ROSARIO DE LA FRONTERA EL POTRERO                                        72A ESCUELA Nº 4395 FUERZA AEREA ARGENTINA BELGRANO S/N   3 3856 3858 757
15 ROSARIO DE LA FRONTERA CAÑADA DE LA JUNTA                                72B ESCUELA Nº 4593 EX Nº 823 CAÑADA DE LA JUNTAS   1 3859 3859 74
15 ROSARIO DE LA FRONTERA ANTILLAS 72C ESCUELA Nº 4413 JUAN BAUTISTA ALBERDI MEXICO S/N (SIC) ANTILLAS 2 3860 3861 494
15 ROSARIO DE LA FRONTERA SAN LORENZO                                       72D ESCUELA Nº 4336 SAN LORENZO PARAJE SAN LORENZO S/N  1 3862 3862 274
16 LA CANDELARIA LA CANDELARIA                                     73A ESCUELA Nº 4350 2 DE FEBRERO LIBERTAD 135  3 3863 3865 873
16 LA CANDELARIA EL CEIBAL 73B ESCUELA Nº 4425 REVERENDO PADRE RAFAEL SARAVIA EL CEIBAL   2 3866 3867 366
16 LA CANDELARIA EL TALA                                           74A ESCUELA Nº 4079 DR. PEDRO ANTONIO ARIAS VELAZQUEZ BELGRANO 100 S/N  8 3868 3875 2.512
16 LA CANDELARIA EL JARDIN                                         75A ESCUELA Nº 4502 CRISTINA CORDOBA DE CHAMORRO ISLAS MALVINAS S/N  5 3876 3880 1.465
16 LA CANDELARIA EL ESPINAL 75B ESCUELA Nº 4540 LOLA MORA EL ESPINAL   1 3881 3881 245
17 CAFAYATE LAS CONCHAS                                       76A ESCUELA Nº 4366 VIRGEN DEL VALLE LAS CONCHAS   1 3882 3882 95
17 CAFAYATE CAFAYATE 77A ESCUELA Nº 4064 DR. FACUNDO DE ZUVIRIA MONSEÑOR PEDRAZA 450  15 3883 3897 5.113

17 CAFAYATE CAFAYATE 77A
ESCUELA NORMAL SUPERIOR Nº 4704                 SUMA 3 MESAS DE 
77B

RIVADAVIA Y MITRE   13 3898 3910 4.131

17 CAFAYATE LOROHUASI 77C ESCUELA Nº 4427 JOSEFA FRIAS DE ARAMBURU RUTA NAC. 40 FINCA LAVAQUE S/N  1 3911 3911 81
17 CAFAYATE EL DIVISADERO 77D ESCUELA ALBERGUE Nº 8134 SAN AGUSTIN EL DIVISADERO   1 3912 3912 109
17 CAFAYATE YACOCHUYA                                         77E ESCUELA Nº 4411 GRAL. GREGORIO VELEZ SAN PEDRO DE YACOCHUYA   1 3913 3913 143
17 CAFAYATE CAFAYATE 77F ESCUELA N° 4358 DR. NICOLAS AVELLANEDA ALVARADO (B° SAN ISIDRO) S/N  10 3914 3923 3.226
17 CAFAYATE TOLOMBOM                                          78A ESCUELA Nº 4355 MARIA LUISA LOPEZ LINO VARGAS Y RUTA 40   1 3924 3924 275



18 SAN CARLOS SAN CARLOS                                        79A ESCUELA Nº 4107 DR. ARTURO LEON DAVALOS GRAL. MANUEL BELGRANO S/N   7 3925 3931 2.293
18 SAN CARLOS ANIMANA                                           79B ESCUELA Nº 4362 DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO LINO SPILINBERGO S/N   5 3932 3936 1.493
18 SAN CARLOS EL BARRIAL                                        79C ESCUELA Nº 4399 DR. ADOLFO GÜEMES EL BARRIAL   1 3937 3937 350
18 SAN CARLOS PAYOGASTILLA                                      80A ESCUELA Nº 4387 PASTORCITOS DE FATIMA RUTA NAC. 40 KM. 1099   1 3938 3938 126
18 SAN CARLOS AMBLAYO                                           81A ESCUELA Nº 4357 DEL MILAGRO AMBLAYO   1 3939 3939 256
18 SAN CARLOS ANGASTACO                                         82A ESCUELA Nº 4354 JORGE NEWBERY DR. JOSE VASVARI S/N   3 3940 3942 885
18 SAN CARLOS LA CABAÑA 82B ESCUELA Nº 4461 CIUDAD DE LA PLATA RUTA NAC.40 LA CABAÑA   1 3943 3943 98
18 SAN CARLOS PUCARA                                            83A ESCUELA Nº 4650 SANTA TERESA DE JESUS PUCARA   1 3944 3944 163
18 SAN CARLOS JASIMANA                                          83B ESCUELA Nº 4181 SANTO DOMINGO SAVIO ESTANCIA JASIMANA S/N  1 3945 3945 335
18 SAN CARLOS EL ARREMO 83C ESCUELA N° 4288 CNEL. ENRIQUE VIDT EL ARREMO S/N  1 3946 3946 88
19 MOLINOS MOLINOS                                           84A ESCUELA Nº 4088 DR. INDALECIO GOMEZ SARMIENTO S/N  4 3947 3950 1.338
19 MOLINOS SECLANTAS                                         85A ESCUELA Nº 4630 DR. FEDERICO IBARGUREN PRESBITERO OLMOS S/N   4 3951 3954 1.055
19 MOLINOS SECLANTAS ADENTRO                                 85B ESCUELA Nº 4426 CNEL. FRANCISCO DE GURRUCHAGA SECLANTAS ADENTRO   1 3955 3955 99
19 MOLINOS LURACATAO                                         86A ESCUELA Nº 4441 EX Nº 640 LURACATAO S/N  3 3956 3958 790
19 MOLINOS LA PUERTA                                         87A ESCUELA Nº 4537 WOLF SCHCOLNIK LA PUERTA S/N  2 3959 3960 610
19 MOLINOS TACUIL                                            88A ESCUELA Nº 4591 JUAN CALCHAQUI TACUIL   1 3961 3961 242
19 MOLINOS HUALFIN                                           88B ESCUELA Nº 4585 EX Nº 514 HUALFIN   1 3962 3962 80
19 MOLINOS COLOME                                            88C ESCUELA Nº 4588 SUP. MIRTHA SUSANA CUESTA DE LOPEZ AMAICHA S/N  2 3963 3964 385
20 CACHI SAN JOSE DE CACHI 89A ESCUELA Nº 4423 DR. VICTORINO DE LA PLAZA RUTA NAC.40 SJ.CACHI- ESCALCHI   2 3965 3966 450
20 CACHI CACHI                                             89B ESCUELA Nº 4063 DR. VICTORINO DE LA PLAZA DE LOS RIOS S/N - CACHI   11 3967 3977 3.768
20 CACHI CACHI ADENTRO                                     89C ESCUELA Nº 4404 EJERCITO LIBERTADOR CACHI ADENTRO   2 3978 3979 619
20 CACHI LA PAYA                                           89D ESCUELA Nº 4429 COMBATE DE OBLIGADO LA PAYA   1 3980 3980 124
20 CACHI LAS TRANCAS                                       89E ESCUELA Nº 4244 EL NEVADO DE CACHI LAS TRANCAS   1 3981 3981 151
20 CACHI PAYOGASTA                                         90A ESCUELA Nº 4349 CNEL. BONIFACIO RUIZ D LOS LLANOS PASEO DE LOS INCAS S/N   4 3982 3985 1.163
20 CACHI PALERMO OESTE                                     90B ESCUELA Nº 4325 DR. BENJAMIN ZORRILLA PALERMO OESTE S/N  2 3986 3987 421
20 CACHI LAS CORTADERAS 90C ESCUELA N° 4575 LAS CORTADERAS LAS CORTADERAS S/N  1 3988 3988 129
21 ROSARIO DE LERMA ROSARIO DE LERMA                                  91A ESCUELA Nº 4099 DR. FRANCISCO DE GURRUCHAGA 9 DE JULIO 113   17 3989 4005 5.933
21 ROSARIO DE LERMA ROSARIO DE LERMA                                  91A ESCUELA Nº 4241 FRAGATA LIBERTAD CORBETA URUGUAY N° 8-B° R.FOURNIER   7 4006 4012 2.443
21 ROSARIO DE LERMA ROSARIO DE LERMA                                  91A ESCUELA Nº 4808 GESTA SANMARTINIANA CNEL MOLDES Nø138 BøSAN MARTIN   18 4013 4030 6.280
21 ROSARIO DE LERMA ROSARIO DE LERMA                                  91A INSTITUTO SECUNDARIO Nº 5073 GENOVEVA ASTIGUETA DESTRUCTOR ENTRE RIOS-B° EL MILAGRO 755  11 4031 4041 3.828
21 ROSARIO DE LERMA EL PUCARA                                         91B ESCUELA Nº 4632 DR. JOAQUIN GUASCH RUTA PROV. 23 KM 7   2 4042 4043 461
21 ROSARIO DE LERMA EL TIMBO                                          91C ESCUELA Nº 4331 EL TIMBO EX Nº 520 EL TIMBO   1 4044 4044 195
21 ROSARIO DE LERMA LA MERCED DE ARRIBA                               91D ESCUELA Nº 4330 JOSE EUSTAQUIO ALDERETE LA MERCED DE ARRIBA   2 4045 4046 498
21 ROSARIO DE LERMA CARABAJAL                                         92A ESCUELA Nº 4618 MARTA ELENA LEE CARABAJAL   1 4047 4047 124
21 ROSARIO DE LERMA CAMPO QUIJANO                                     93A COLEGIO SECUNDARIO Nº 5086 CNEL. JULIO SERGIO JOVANOVICS HUGO ALARCON 411   9 4048 4056 3.087
21 ROSARIO DE LERMA CAMPO QUIJANO                                     93A ESCUELA Nº 4398 BARTOLOME MITRE 25 DE MAYO 463   11 4057 4067 3.773
21 ROSARIO DE LERMA CAMPO QUIJANO                                     93A E.E.T. N° 3106 ING. FONTAINE MAURY BUENOS AIRES 357   8 4068 4075 2.739
21 ROSARIO DE LERMA EL MOLLAR                                         93B ESCUELA Nº 4326 GAUCHOS DE GÜEMES RUTA NAC.51 KM 35 - EL MOLLAR S/N  1 4076 4076 111
21 ROSARIO DE LERMA CAMARA 94A ESCUELA Nº 4328 REPUBLICA DE VENEZUELA CAMARA   1 4077 4077 179
21 ROSARIO DE LERMA EL MANZANO                                        94B ESCUELA Nº 4329 EL MANZANO S/N  1 4078 4078 27

21 ROSARIO DE LERMA LA SILLETA                                        95A
ESCUELA Nº 4631 VIRREY TOLEDO                            SUMA 1 MESA DE 
96A

ISLAS MALVINAS 801 LA SILLETA   14 4079 4092 4.334

21 ROSARIO DE LERMA POTRERO DE URIBURU                                96B ESCUELA Nº 4580 EX Nº 808 POTRERO DE URIBURU S/N  1 4093 4093 110
21 ROSARIO DE LERMA SAN BERNARDO DE LAS ZORRAS                         97A ESCUELA Nº 4327 EX Nº 515 S. BERNARDO DE LAS ZORRAS   1 4094 4094 217
21 ROSARIO DE LERMA SANTA ROSA DE TASTIL                              97B ESCUELA Nº 4620 CNEL. MANUEL EDUARDO ARIAS SANTA ROSA DE TASTIL   1 4095 4095 152
21 ROSARIO DE LERMA EL GOLGOTA 97C ESCUELA Nº 4436 SAN MIGUEL ARCANGEL RUTA NAC. 51 KM. 75 S/N  1 4096 4096 201
21 ROSARIO DE LERMA LAS CUEVAS                                        97D ESCUELA Nº 4474 LAS CUEVAS   1 4097 4097 63
21 ROSARIO DE LERMA EL TORO                                           98A ESCUELA Nº 4619 CNEL. SEVERO DE ZEQUEIRA EL TORO S/N  1 4098 4098 76
